
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕМАЛЬСКОГО  

РАЙОНА 

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР 

ЧЕМАЛ  

АЙМАКТЫН 

     

          Р Е Ш Е Н И Е                                         Ч Е Ч И М 

 

24 сентября 2013 года                                                                                 № 3-4  

           с. Чемал 

 

О внесении изменений в решение  

Совета депутатов Чемальского района № 2-42 от 27.08.2008  

«Об утверждении Регламента Чемальского Совета депутатов  

второго созыва» 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Чемальский 

район», Совет депутатов Чемальского района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Чемальского района № 2-42 от 

27.08.2008 «Об утверждении Регламента Чемальского Совета депутатов 

второго созыва» следующие изменения: 

в наименовании решения, в пункте 1 решения и в приложении № 1 к 

решению слова «второго созыва» исключить. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Глава 

Чемальского района 

 

 

_______________________ Р.Б. Букачаков 

 

 


